
UCHWAŁA NR XL/275/2018
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Kałuszyna.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994/, art. 36 ust. 1-4 i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych 
/Dz. U. z 2016 r. poz. 902 z późn. zmianami/, w związku z przepisami rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
15 maja 2018 roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych /Dz. U. z 2018 r. poz. 936/ Rada 
Miejska w Kałuszynie uchwala, co następuje :

§ 1. 

Z dniem 01 lipca 2018 roku ustala się wynagrodzenie miesięczne dla Burmistrza Kałuszyna – Mariana 
Soszyńskiego w sposób następujący :

1. wynagrodzenie zasadnicze w wysokości - 4.700,00 zł

2. dodatek funkcyjny w wysokości - 1.900,00 zł

3. dodatek specjalny w wysokości 40% wynagrodzenia

zasadniczego i dodatku funkcyjnego, tj. - 2.640,00 zł

4. dodatek za wysługę lat w wysokości 20%

wynagrodzenia zasadniczego, tj. - 940,00 zł

Łącznie wynagrodzenie miesięczne wynosi -         10.180,00 zł

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr II/6/2014 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 8 grudnia 2014 roku w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia dla Burmistrza Kałuszyna.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Janusz Kazimierz Pełka

Id: CB235AB8-8420-46A3-ACE3-98D51EB64DCB. Podpisany Strona 1




